
ádb
W

Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě
Č. OBjEDNATELE: 128/2020
Č. DODAVATELE: GDS/ZE200015/S 039

Název veřejné zakázky:
,,PořIzeni inteligentnIch ukazatelů rychlosti ve městě Čáslavi"

OBjEDNATEL:
Město Čáslav
Sídlo: Nám.jana žižky z Trocnova 1

286 01Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástu pce: Ing. jaromír Strnad, starosta
bankovnispojenh Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 11117722/0800
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel").

DODAVATEL:

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.
Sídlo: Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice
zastoupen: Mgr. Michaelou Sedlákovou, předsedou představenstva
lČ: 24132098
DIČ: CZ24132098
bankovnispojenh Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3958234319/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. oddíl B, vložka 17291
na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel").

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento
Dodatek č. 2 k výše uvedené Servisní smlouvě

ČLÁNEK1

Smluvní strany prohlašujI, že mezi sebou uzavřeli dne 27.10.2020 Servisní smlouvu č. 128/2020 na
servis deseti kusů inteligentních ukazatelů rychlosti ve městě Čáslav. Dodatkem č. 1 k uvedené smlouvě
byla určena platnost této smlouvy do 18.11.2022.

Smluvní strany se dohodly na prodlouženI platnosti Servisní smlouvy č. 128/2020 (dále jen ,,Servisní
smlouva"), na základě které Dodavatel poskytuje Objednateli služby, správu a servis deseti kusů
inteligentnIch ukazatelů rychlosti ve městě Čáslav, tak jak je v Servisní smlouvě vymezeno. Vzhledem
k tomu, že je nutné zajistit správu a servis deseti kusů ukazatelů rychlosti pro další období, je tímto
Dodatkem prodloužena platnost Servisní smlouvy na dobu určitou, a to do 18.11.2024. Tím je fakticky
prodloužena účinnost Servisní smlouvy.

stránka 1 z 3



Dále se tímto Dodatkem upravuje cena jedné z poskytovaných služeb (Článek 5, bod 5.1, tabulka -
řádek ,,Doprava") v Servisní smlouvě, která se měnítakto:

Původnízněnŕ

Cena bez DPH (za 24 měsíců) Cena s DPH (za 24 měsíců)
doprava 12 800 KČ 15 488 KČ

Nové znění:

Cena bez DPH (za 24 měsíců) Cena s DPH (za 24 měsíců)
doprava Pevné sazby dle aktuálního

ceníku dodavatele:
V dtto + DPH23 Kc/km a 800 Kc/mth

a v odpovídajícÍch max. 12
cestách/rok.

ČLÁNEK 2

Sazby za dopravu uvedené v tabulce v Článku 1tohoto Dodatku jsou pevné a budou platné a neměnné
po celou dobu trvání platnosti Servisní smlouvy. Ostatní neplánované cesty nad rámec budou řešeny
dohodou a odsouhlasenIm objednatele. výše stávajÍcÍch cen za poskytovánÍostatnjch služeb, správy a
servisu vymezených v tabulce v Článku 5, bodu 5.1 Servisní smlouvy zůstávají beze změn a nadále v
platnosti, a to po celou dobu platnosti Servisnism|ouvy.

ČLÁNEK 3

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní silu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy a Dodatku č. 1
nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za
obchodnÍtajemstvíve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvnístrany prohlašujI, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 k Servisní smlouvě č. 128/2020 bylo schváleno usnesením Rady města
Čáslavi č. RM/5/38/2022 ze dne 16.11.2022.

V Čáslavidne Ab. áä. 2022

lng.jaromír Strnad
starosta
za objednatele

V Pra,edne Ab M. 2022,n

M . Michaela Sedláková
edseda představenstva

za dodavatele

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST

Název stavby: ,,PořIzenI inteligentnIch ukazatelů rychlosti ve městě Čáslavi"

Pořadové číslo návrhu změny stavby' 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

'>< R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu, . .
. Nazev. Sluzba(provozní celek) (provozního souboru)

Popis změny:
l) ProdlouženI platnosti Servisní smlouvy " úprava ceny poskytované služby
Odůvodnění změny:
l) Vzhledem ke skutečnosti, že se bhží termín vypršení platnosti Servisní smlouvy č. 128/2020 (smlouva uzavřena na dobu určitou - platnost
do 18.11.2022) a je nutné zajistit správu a servis ukazatelů rychlosti pro další období, bude platnost této Servisní smlouvy prodloužena na
dobu 2 let (po dohodě obou smluvních stran). Dále bude v Servisní smlouvě provedena úprava ceny jedné z poskytovaných služeb (položka
uvedená v tabulce v Článku 5, bodu 5.1). Jedná se o cenu za dopravu, která se z původní fixní částky změní na pevné sazby, a to dle
aktuálnIho ceníku dodavatele 23 Kč/km a 800 Kč/mth a v odpovidajÍcich max. 12 cestách/rok (pevné sazby budou platné a neměnné po celou
dobu trvání platnosti Servisní smlouvy). Ostatní neplánované cesty nad rámec (např. výjezd za účelem servisního zásahu) budou řešeny
dohodou a odsouhlasením objednatele.
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do časového pIánu: 18.11.2024

Do ceny: cena dopravy 23 Kč/km a 800 Kč/mth
Za objednatele Město Čáslav: Ing. jaromír Strnad Za dodavatele GEMOS DOPRAVNI SYSTÉMY a.s.: Mgr. Michaela

Sedláková

. " ' " "" ' 'cáZ , ,>" ' "'-- "


